
Видео Галерија Образовно Рандеву 2011

МАССУМ во Средното Економско Општинско Училиште "Гостивар" во Гостивар 

Прилог на ТВ Менада за Образовното Рандеву на МАССУМ кое се одржа во Средното
Економско Општинско Училиште "Гостивар" во Гостивар.

Официјалното Видео за случувањата и активностите на Образовното Рандеву 2011
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